Руководителю
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по железнодорожному транспорту
Ю.Н. Каськову

	от
	наименование должности

	с указанием структурного

	подразделения,

	Фамилия Имя Отчество

Ходатайство
о разрешении принять почетное или специальное звание, награду иностранного государства, международной организации, политической партии, иного общественного объединения, в том числе религиозного, или другой организации

	Прошу разрешить мне принять

	(наименование почетного или специального звания, награды или иного знака отличия)

	(за какие заслуги присвоено и кем, за какие заслуги награжден(а) и кем)

	(дата и место вручения документов к почетному или специальному званию, награды или иного знака отличия)

	Документы к почетному или специальному званию, награда и документы к ней, знак отличия и документы к нему (нужное подчеркнуть)

	(наименование почетного или специального звания, награды или иного знака отличия)

	(наименование документов к почетному или специальному званию, награде или иному знаку отличия)

	сданы по акту приема-передачи № ________ от «___»_______________20__г. в отдел кадров и государственной службы Управления.

	(дата)

	(личная подпись)

	(расшифровка)